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Натриум хлорид,  0,9% раствор за интравенска употреба со состав: 1 мл од 
растворот за инфузија содржи 9 мг натриум хлорид. Производот е во 
стерилно пакување во ПВЦ (поливинилхлорид) кеса од 100 мл  со 
апликатор за поврзување во  систем за интравенска употреба,  и спакуван 
во затворена пластична фолија за продажба на мало .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

раствор за инфузија NaCl
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